Grip-on G224-14-589
Sargento de acero cuello de cisne con oscilante (365 mm)
generado el 6-02-2026 información proporcionada por Daterium System página 1/1
8 430890 107688 >
224 Sargento de acero cuello de cisne con
oscilante
Referencia: G224-14-589
EAN-13: 8430890107688
Marca: Grip-on
Longitud (mm): 365
- Alternativa al modelo 124 para evitar deslizamientos o daños en piezas.
- Ideal para apriete paralelo en madera y plásticos delicados.
- Oscilantes moleteados que aseguran un apriete sin daños, incluso en
superficies inclinadas.
- Construcción robusta y resistente, adecuada para trabajos exigentes.
Descripción general
Sustituye el modelo 124 cuando este puede resbalar o dañar piezas. Ideal para el apriete paralelo de materiales
delicados, como madera y plásticos. Oscilantes moleteados que permiten un apriete paralelo incluso en superficies
inclinadas sin dañarlas. Presentación: blíster (refs. 6” y 12”) o bolsa con cartón y etiqueta (refs. 14”, 18” y 24”).
Características
Longitud (mm) 365
Abertura (mm) 150
Longitud de la boca (mm) 130
Datos packaging
Unidad de contenido Pieza
Cantidad de contenido 1.00
Clasificación
AECOC · SECTOR FERRETERÍA Y BRICOLAJE / HERRAMIENTAS / HERRAMIENTA MANUAL /
HERRAMIENTA DE APRIETE (08040501)
Enlaces
video Grip-on - Sargento de acero cuello de cisne con oscilante 224